FU42AN

FU42AN

oroduto

vega D enc. p/completar a.837, 48M

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Modo de fixacdo

Configuracao

N°e de mddulos

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoées

Profundidade de montagem
Profundidade produto instalado
Profundidade interna

Altura produto instalado

Altura de montagem

Largura produto instalado
Largura das unidades de divisdo
cabinetsidewallmaterialthickness

builtinwidth

Tampa, porta

hastransparentcoverordoor

Materiais, acabamento, cores
Cor
Cor RAL

Material

Instalacdo, montagem

Adaptado a uso interno

Ligacao

NUmero de entrada de cabos

Equipamento

N° de filas

Quantidade de seccdo em largura
Quantidade de calhas

Acessoriavel

cabinetflangeplatesopeningquantity

canbeextended

Sujeito a modificacOes técnicas

Encastrada

96

160 A

110 mm
182 mm
110 mm
837 mm
837 mm
600 mm
24

1 mm

550 mm

branco
RAL 9010 - Branco puro

Plastico + metal



hasearthingterminalblock Nao

hasneutralterminalblock Nao
withsignalpassingdoor Nao
Padroes

Directiva Europeia WEEE Nao relacionado
Seguranca

Classe de proteccao Classe Il
Conformidade REACH Nao
Conformidade RoHs Sim
Livre de halégenio Nao

Sujeito a modificacOes técnicas



